offulat. Accipe  
loco eorum ad-  
ibus magistrorum  
raeterlapfo anno  
quam transfugas,  
rcitus supplemen-  
tum experimenta  
Academiam no-  
non degustarent  
seque ad eorum  
as, studiose com-  
at:

GT,

GÜNTHER,

S CAROLVS

VS WEBER,

senatus amplissimi benignitate largiter accepto, sua voluntate publicas agant gratias. Quorum adolescentum oratiunculas, a primo latinis, a secundo graecis verbis elaboratas, vt **MAGNIFICI ET ILLVSTRES VTRIVSQUE REIPVBLICAE PROCERES**, omnesque rei nostrae **EXCELLENTISSIMI FAVTORES**, si commodum erit, frequentes audire velint, nos quidem verecunde etiam atque etiam rogamus.